

Rechnung

Lieferung DI211003133 vom 21.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL. AD C. STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	27,50	110,00
2	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg	4	Stück	30,00	120,00
4	90107		Nachstellkeil, 2-teilig Nachstellkeil, 2-teilig, für Radbremse Typ KNOTT 20-2425/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	6,55	13,10
5	90109		Knott Halbschale KNOTT Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	1,55	3,10
6	90110		Knott Zugöse KNOTT Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	4,45	8,90
7	90079		BÜNTE Bremsseil 770/980 mm	2	Stück	6,95	13,90

Rechnung

wie besprochen

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF211002530

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	90080		<p>BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg</p> <p>BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm</p>	2	Stück	6,95	13,90
10	90082		<p>BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg</p> <p>BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm</p>	2	Stück	6,95	13,90
11	90083		<p>BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg</p> <p>BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm</p>	2	Stück	6,95	13,90
12	90084		<p>BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg</p> <p>BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm</p> <p>Bremsseil für AL-KO mit 26 mm Glocke (Außenmaß) und M 8 HL 1430/GL 1640 mm (299714) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,18 kg</p>	2	Stück	6,95	13,90
13	80531		<p>BÜNTE Bremsseil 770/966 mm</p> <p>BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 966 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg</p>	2	Stück	6,95	13,90
14	80532		<p>BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm</p> <p>BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1086 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361</p>	2	Stück	6,95	13,90

Rechnung

wie besprochen

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF211002530

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	80533		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,86 kg BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1216 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361	2	Stück	6,95	13,90
16	80534		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1326 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361	2	Stück	6,95	13,90
17	80535		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,02 kg BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1516 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361	2	Stück	6,95	13,90
18	80536		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,16 kg BÜNTE Bremsseil 1430/1626 mm BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1626 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361	2	Stück	6,95	13,90
19	90250		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,24 kg BÜNTE Bremsseil 730/955 mm BÜNTE Bremsseil HL 730/SL 955 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7	2	Stück	6,95	13,90
20	90251		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7	2	Stück	6,95	13,90
21	90252		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,	2	Stück	6,95	13,90

Rechnung

wie besprochen

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF211002530

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	90253		Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,86 kg BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	6,95	13,90
23	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	6,95	13,90
24	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	6,95	13,90
26	90257		BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1655 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,23 kg	2	Stück	6,95	13,90
27	90075		Knott Bremsseil, HL 730/GL 940 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 730/GL 940 mm (33921-1.06), passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	6,95	13,90
28	90066		Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW	2	Stück	6,95	13,90

Rechnung

wie besprochen

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF211002530

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg				
29	90067		Knott Bremsseil, HL 930/GL 114 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 930/GL 1140 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	6,95	13,90
30	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	6,95	13,90
31	60030		Bremsseilhalter zum Anschraube Bremsseilhalter zum Anschrauben mit 12 für je 6 Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,78 kg	1	Stück	50,47	50,47
32	60030		Bremsseilhalter zum Anschraube Bremsseilhalter zum Anschrauben mit 12 für je 6 Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,78 kg	1	Stück		
33	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,46 kg	2	Stück	25,50	51,00
35	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	28,31	56,62
36	90154		Lagerbuchsen-set (2 Stk.) Ø45mm Knott Lagerbuchse für KF/KRV 7,5-20, KR 7,5/13, KV 13, 2 Stück ** Buchsen müssen ab- und aufgerieben	2	Stück	12,71	25,42

Rechnung

wie besprochen

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF211002530

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
37	80515		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg AL-KO Lagerbuchsen f. 161/251	2	Stück	18,40	36,80
			AL-KO Lagerbuchse für 161/251 S, 251 G, Satz (müssen aufgerieben werden) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg				
38	80164		Zugstangenlager ZAF 2,8-2	2	Stück	18,51	37,02
			BPW Lagerbuchse für ZAF 2,8-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,53 kg				
39	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S	3	Stück	2,84	8,52
			Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,32 kg				
40	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5	3	Stück	6,08	18,24
			Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,39 kg				
41	80133		Faltenbalg Ø 55/55 mm,	3	Stück	4,55	13,65
			BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,39 kg				
42	42760		Abreißseilhalter m. Feder-Sper	5	Stück	3,82	19,10
			Abreißseilhalter mit Feder-Sperrklinke, zur Montage an der Anhängerkupplung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,70 kg				
43	42761		Abreißseilhalter	5	Stück	5,02	25,10
			Abreißseilhalter zur Montage an der Anhängerkupplung, nur für runde Kugelstangen Zolltarifnr.: 87169090900 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,40 kg				
44	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm	8	Stück	8,21	65,68
			Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,48 kg				
45	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm	8	Stück	17,03	136,24

Rechnung

wie besprochen

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF211002530

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
46	40780		Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,44 kg BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO	4	Stück	8,54	34,16
			BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB SB 203/2035/2050/2051, mit 1 x Lager 1 x Lager 67048/010, 1 x Dichtring 42/62 x 7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,36 kg				
47	40784		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,88 kg	4	Stück	8,79	35,16
48	40787		BÜNTE Radlagersatz f. KNOTT BÜNTE Radlagersatz für KNOTT RB 20-963/965/1, 20-966/964/1, mit 1 x Lager 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62/69 x 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,76 kg	4	Stück	9,36	37,44
49	40789		BÜNTE Radlagersatz f. BPW RB BÜNTE Radlagersatz für BPW RB S 1635-6/S 2003-5/2005-5 RASK, mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 3-teilig 30/62,5 x 9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	9,36	37,44
50	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,14	21,40
51	40059		BÜNTE Abreißseil 1200 mm BÜNTE Abreißseil 1200 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,51	25,10
52	40871		Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,	3	Stück	14,20	42,60

Rechnung

wie besprochen

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF211002530

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
53	40872		1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,08 kg Abdecknetz 2,0 x 3,0 m	3	Stück	15,33	45,99
54	40873		Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,22 kg Abdecknetz 2,0 x 3,5 m	3	Stück	18,53	55,59
55	40874		Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,88 kg Abdecknetz 2,5 x 3,5 m	3	Stück	19,65	58,95
56	40876		Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,02 kg Abdecknetz 2,5 x 4,5 m	3	Stück	28,07	84,21
57	90069		Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,76 kg Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13	2	Stück	6,95	13,90
58	90070		KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1130/GL 1340 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14	2	Stück	6,95	13,90
59	90073		KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1230/GL 1440 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg Knott Bremsseil, HL 1330/GL 15	2	Stück	6,95	13,90
			KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1330/GL 1540 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				

Rechnung

wie besprochen

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF211002530

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
60	90071		Versandgewicht: 1,08 kg Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	6,95	13,90
61	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
62	78		Etikettenpauschale - je Label	60	Stück	0,05	3,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.649,00
19% MwSt.							313,31
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.962,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211002530 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 113,841

Lief. an Adresse

ATB Autoteile Brock GmbH
 Kuhlmannstr. 6
 48282 Emsdetten
 Deutschland